
WEISSENTURM / ST.  MICHAEL
TORRE BIANCA / PORTA SAN MICHELE

SÄBENER THOR
PORTA SABIONA

SONNENTOR / KREUZTOR
PORTA SOLE / PORTA CROCE

HERRENGARTEN
GIARDINO DEI  SIGNORI

HOFBURG
PALAZZO VESCOVILE

BISHOP’S PALACE

DOM
DUOMO
CATHEDRAL

Park Parco
Alois Pupp

Domplatz
Piazza Duomo
Cathedral square

Stufels

Lido

JAHRTAUSENDSÄULE
COLONNA MILLENARIA
MILLENNIAL COLUMN

Bahnhof 
Stazione
Train station

Acquarena

Forum

Busbahnhof
Stazione degli autobus
Bus station

Villa
Adele

Forum

CHINESISCHER PAVILLON
PADIGLIONE CINESE
CHINESE PAVILLON
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Rappanlagen – Giardini Pubblici Rapp
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Eisackstraße – via Isarco
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Stiftstraße – via Abbazia 

Alte Pustertaler Straße – via vecchia della Pusteria

Pustertaler Str. – strada Val Pusteria

Kloster Neustift
Abbazia di Novacella
Novacella Abbey

Engelsburg
Castel Sant’Angelo

Eisack – Isarco

320.1/320.2/320.4

Brixen
Bressanone↓
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Stausee Franzensfeste
Lago Fortezza

Festung Franzensfeste
Forte di Fortezza
Fortress of Fortezza

A22
SS12

310

Brixen
Bressanone

Sterzing
Vipiteno

↓
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NEUSTIFT
NOVACELLA

FRANZENSFESTE
FORTEZZA

BRIXEN
BRESSANONE

Lido

Bahnhof 
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Train station
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Stange
Stanghe

Pardaun
Pratone

Sterzing
Vipiteno

Jaufensteg
Ponte Giovo

Gilfenklamm
Cascate di Stanghe

Stangestraße – via Stanghe

Pardaunerstr. – via Pratone

Innerratschings – Racines di Dentro

Innerratschings – Racines di Dentro

Stangestraße – via Stanghe
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Ratschingerbach – Rio di Racines
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RATSCHINGS
RACINES

BRIXEN WATER LIGHT FESTIVAL
ARTISTS AND INSTALLATIONS

SOPHIE GUYOT, Maison Flux

LEONID TISHKOV, Private Moon

ALESSANDRO LUPI, Fragments of Reality

REFIK ANADOL, Bosphorus

KUNO PREY, Unsichtbare Mauer

IVO SCHOOFS & PEPE HEIJNEN (Kinetic Humor), Inverse Frequency

ALESSANDRO LUPI, Dialogue

PETRA POLLI, The Right to Choose

BEATRICE ALEMAGNA & EMMANUEL FELIU, Storia Corta di una Goccia

PETER AERSCHMANN, H2O

KARI KOLA, Sounds of the River

LNLO BY HELEN EASTWOOD & LAURENT BRUN, Wish Blow

PHILIPP MESSNER, Erosions

STEFANO CAGOL, The Global Warning

BÅLL & BRAND, The Ice is Melting at the Pøules

OLAB, W A V E

ARNOLD MARIO DALL’O & CHRISTIAN SCHWIENBACHER, The Art of Love

OCUBO, Floating Stars

ROMAIN TARDY, The Source

CLEMENS RUDOLPH (Antrilope), Wasserhahn und Brausehenne

MASSIMO UBERTI, Battistero d’Oro

SPECTACULAIRES, Baobab Trees

DETLEF HARTUNG & GEORG TRENZ, Panta Rhei

SPECTACULAIRES, Colours of the Cathedral

KARI KOLA, Images

VINCENZO MARSIGLIA, Senses and Spaces

BRIGITTE KOWANZ, Delight

KEITH SONNIER, Expanded Willow Blatt

JAMES TURRELL, Circular Glass Series

KARI KOLA, Moments

FRANZENSFESTE FORTEZZA

BRIXEN BRESSANONE

NEUSTIFT NOVACELLA

RATSCHINGS RACINES

1

6

11

16

21

26

2

7

12

17

22

27

3

8

13

18

23

28

4

9

14

19

24

5

10

15

20

25


